1) Esra II, 3.  
2) Hoc est Arab. **الغلاية** (vestis quae subter alia veste etiam sub lorica induitur. Gig. apud Gol.) interula. Sic Abulw. cuius haec sunt verba: **فسر فيد غلاية** explicatur *Gilahlatu*, nec non Saadias, qui in sua Vaticiniorum Jesaiae versione pluralis formam **الغلايل** reddit (secundum emendationem a Gesenio ibi prolatam). Praeterea hic opportunitatem, quam eadem fere hujus vocis forma nobis offert non omittere possumus illum levem errorem corrigendi, in quem supra pag. 61. not. 1) incautius incurrimus. Vocem enim **אלגיללה** a Kimch. illo loco datam etiam esse **الغلايل** sive plur. **الغلايل** nunc intelligimus. Dicit nempe: הם החלוקים הרקים et Aben Esra nostro in loco pariter fere explicat, dicens: חלוק דק מרוקם. Gesenius vertit *feines Unterkleid*, sed fugit eum quod Abenesra addit: ישם על כל המלבושים. At hoc **על** etiam explicationi Lexicographorum: vestis quae subter etc. repugnat.  
3) Deest in nostris Raschii exemplaribus, ubi haec leguntur verba:

הרי כשתי תיבות פתיגיל כלי שהוא מביא לירי גילה וכו'. Rabbi Salom. Ben Melech verba Nostrī, ut semper, reddens dicit:

יש מפרשים החגור וכו'.  
Codex Jenensis habet: ינילא  
1) Deuteronomium XVII, 18.  
2) Josua VIII, 32.  
3) Prov. *graisant* bufo, rubeta. Conf. doctam Boscharti; de hoc animal dissertatorem in Hieroz. II. 464. seqq. (ed. Rosenm.) Rosenmueller, Handbuch der bibl. Alterthumskunde 4. Band II. Abtheil. pag. 254 seqq.